



Decreto del Presidente della Repubblica del 20/05/1997 n. 212

Titolo del provvedimento:

Regolamento recante modificazioni al regolamento concernente la concessione dell'utenza del servizio d'informatica per l'accesso alla base informativa del catasto terreni, del catasto edilizio urbano e del catasto geometrico, approvato con decreto del Presidente della Repubblica 10 luglio 1991, n. 305.

(Pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 161 del 12/07/1997)

Preambolo

Preambolo

Testo: in vigore dal 27/07/1997

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

Visto l'articolo 87, quinto comma, della Costituzione;

Visto l'articolo 17, comma 1, lettera c), della legge 23 agosto 1988, n. 400;

Considerata la diffusione della cultura informatica presso i potenziali utenti telematici e l'inserimento di un corso di autoiscrizione in linea che rendono superflua la frequenza ai corsi di addestramento e aggiornamento presso la Scuola centrale tributaria, previsti dall'articolo 13 del decreto del Presidente della Repubblica 10 luglio 1991, n. 305;

Udito il parere del Consiglio di Stato, espresso nell'adunanza generale del 19 dicembre 1996;

Vista la deliberazione del Consiglio dei Ministri, adottata nella riunione del 9 maggio 1997;

Sulla proposta del Ministro delle finanze, di concerto con il Ministro del tesoro;

E m a n a

il seguente regolamento:

art. 1

Modificazioni al D.P.R. n. 305 del 1991.

Testo: in vigore dal 27/07/1997

1. Al decreto del Presidente della Repubblica 10 luglio 1991, n. 305, sono apportate le seguenti modificazioni:

a) all'articolo 2, comma 1, le parole: "dal direttore generale del catasto e dei servizi tecnici erariali" sono sostituite dalle seguenti: "dal direttore generale del Dipartimento del territorio";

b) all'articolo 7, comma 1, le parole: "della Direzione generale del catasto e dei servizi tecnici erariali" sono sostituite dalle seguenti: "del Dipartimento del territorio";

c) all'articolo 11, comma 6, la parola: "fatture" e' sostituita dalle seguenti: "note di addebito";

d) all'articolo 11, comma 7, primo e secondo periodo, la parola: "fattura" e' sostituita dalle seguenti: "nota di addebito".

2. L'articolo 13 del citato decreto del Presidente della Repubblica n. 305 del 1991 e' abrogato.

Il presente decreto, munito del sigillo dello Stato, sara' inserito nella Raccolta ufficiale degli atti normativi della Repubblica italiana. E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservarlo e di farlo osservare.